

Heine Pedersen ser frem til at Ranum Teltudlejning er med i verdens brændpunkter.

NORDJYSKE  
5.2.07.



**"Da vi blev spurgt om vi ville være med svarede jeg prompte ja. Vi har masser af erfaring og dygtige medarbejdere, som jeg er sikker på vil kunne klare opgaverne."**

*Heine Pedersen,  
indehaver af Ranum Teltudlejning*

# Teltudlejning i verdens brændpunkter

**KRIG:** Ranum Teltudlejning skal sammen med Danish Camp Supply servicere alverdens militære enheder

Af **Lasse Damsgaard**  
asse.damsgaard@nordjyske.dk

**RANUM:** Ranum Teltudlejning er på vej til at blive inddraget i opbygning af militære camps i verdens brændpunkter.

Det er tilbagemeldingen efter en succesfuld øvelse, som Flyvevåbenet har afviklet på det militære område ved Tirstrup Lufthavn.

Her stod Ranum Teltudlejning for opbygningen af lejren i samarbejde med Danish Camp Supply, Nørresundby, der servicere militærenheder over hele verden.

Ranum Teltudlejning og Danish Camp Supply skal i løbet af året lave to nye opbygninger af camps for Flyvevåbenet. Herefter vil det endeligt set up være klar til at sende ud i verdens

brændpunkter.

- Det har været en stor udfordring at være med i opbygningen af militær camp'en med overnatningstelte til 400 personer. Hertil kommer spise-, opholds- omklædnings og køkkentelte, service til 600 personer, borde, stole, kaffemaskiner, samt en række andre køkkenmaskiner og inventar, som vi har været leverandør af, siger indeha-

veren af Ranum Teltudlejning, Heine Pedersen.

- I begyndelsen var det et stort puslespil, men efterhånden blev der et klart billede, som vi nu kan ændre lidt på til de næste øvelser.

- Da vi blev spurgt om vi ville være med svarede jeg prompte ja. Vi har masser af erfaring og dygtige medarbejdere, som jeg er sikker på vil kunne klare opgaver-

ne, selvom det er i verdens brændpunkter, siger Heine Pedersen, som dog slår fast, at det skal være helt frivillig for medarbejderne om de vil deltage i missioner.

- Nogle vil måske finde det for farligt at arbejde på den måde, selv om det vil ske under militær beskyttelse, og så accepteres en nej tak fuldt ud, siger Heine Pedersen.